במסיבה לכבוד ראש-העיר החדש של לונדון, ציין אידן את חילוקי-הדעות הטריטוריאליים בין ישראל (השואפת להסדר במסגרת קווי שביתת-הנשק) ובין מדינות ערב (התובעות נסיגה לגבולות של תוכנית החלוקה) והוסיף: 'כמובן, אין להתעלם מהחלטות האו"ם, אולם האם אפשר לטעון, מצד שני, כי אפשר להגשים את החלטות האו"ם לגבי ארץ-ישראל כיום, ככתבן, בדיוק? ספר השנה של העיתונאים, תשט"ז, תל-אביב 1955, תעודות, עמ' 387.

ספציפי יותר – בנסיגה ממסדרון קרקעי שיקשר ברציפות את מצרים עם ירדן ועם שאר מדינות ערב. בנסותו לאמוד את הקף הוויתורים הטריטוריאליים שארצות-הברית וכמובן גם העולם הערבי יתבעו מישראל כתנאי להסדר ישראלי-מצרי, העריך שר החוץ שרת כי התביעות יתמצו במסדרון שכזה, אם-כי הוא לא